retto con suo fratello Pietro.

Perg. di Amalfi, n. 179: ardi, di S. M. di Font., n. 311 ; arch. della SS. Tri-

nità, n. 996 — Orig. — Taglio irreg. al marg. inf. : alt. mass. 41 X 1^ — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo octavo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catiis Apulie et princìpatus Capue. et vicesimo tertio anno regni

eius Amalfi, die quinta decima mensis decembris ind. septima

Atrano. .Manifestum facio ego lohannes f. Sergii f. Leonis Gua-

rizzulo vobis dom. Leoni domini gratia monachus atque abbas

monasterii sancti Quirici et lulicte et f. dom. Sangilii de civitate

Sirrento. quam et at cunta vestra congregatione vestrisque fra-

tribus manentes in pred. monasterio. prò quibus quod iam sunt

preteriti anni quod dom. Landolfus presb. et monachus atque

abbas ss. monasterii anticessores vester una cura cunta congre-

gatione de pred. monasterio incartaverunt per chartulam incar-

tationis a pred. Sergio Guarizzulo genitori meo a medietate at

una persona laborandum illos tota ipsa hereditate et fabricis

suis quam pred. monasterius abet in Pecara. qualiter per omnia

proclamat ipsa pred. chartula incartationis. Iam sicut humanum
est pred. Sergius genitori meo migravit ex hoc mundo. proinde

ego pred. lohanne una cum Petrus vero fratri meo similiter

venit a preteriti anni et diximus at dom. Pardo domini gratia

sacer et monachus et abbas ss. monasterii anticessores tuus.

—

Quia pred. hereditate non potemus illa bene laborare unus de

nos ambo ss. germanis sicut pred. chartula incartationis pro-

clamat. set si placet vobis date nobis pred. hereditate a me pred.

lohannes quam et a Petrus vero fratri meo ut dividamus illa
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inter nos in due portiones et laboremus illa sicut meret et per-

tinet ut laudabile fìat. — Unde per bona comvenientia quam
abuimus cum ss. dom. Pardo abbas et cura ipsa congregatione

de pred. monasterio concessit nobis illos tando et divisit pred.

hereditate et dedit michi inde una portione sicut ipsi termini

de petra exfinat qui constituti sunt inter portione et portione.

ut debuissemus illos tenere allaborandum et rendere inde ra-

tionem a pred. monasterio per ipsa continentia de pred. char-

tula incartationis quod abet pred. Petrus fratri meo. et fecit

michi inde tando pred. dom. Pardus abbas cum sua congrega-

tione unum manifestum per voluntate de pred. Petrus fratri

meo qualiter pred. manifestum continet. Modo vero ego pred.

Johannes comvenivit me vobiscum et cum pred. monasterio. et

placuit nobis et vobis per bona comvenientia quam inter nos

abuimus. remisit et assecuravit vobis et in pred. monasterio

inclita ipsa portione mea de tota pred. hereditate et fabricis

suis quantumcumque inde tenuit allaborandum per ipsum pred.

manifestum. ut ab odierna die et in antea et usque in sempi-

ternum fiat in potestate vestra et de vestris posteris et de pred.

monasterio ad abendum et possidendum et frugiandum et do-

minandum et at incartandum et affaciendum et iudicandum vo-

bis exinde omnia quecumque volueritis sine omni contrarietate

nostra et de nostris heredibus et de omni humana persona prò
nostra parte imperpetuum. Etiam firmamus vobis ut a quale-

cumque persona dederitis illos allaborandum cum chartula vel

sine chartula nos vel nostri heredes non abeamus potestate

exinde at illis querere vel calumniare exinde nulla videlicet

causa per nullum modum. et ipsum pred. manifestum quomodo
illos tenuimus allaborandum vobis illum dedimus. Quod si mi-

nime vobis exinde fecerimus auri solidos viginti regales vobis

componere promittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.
Nani et michi Sergio f. ss. lohanni Guarizzuli hec chartula mi-

chi certissime et gratanter placet, et a mea parte firma et stabile

fiat in perpetuum per ss. obligata pena. Quod super disturbatum

est legitur. Johannes. Et reclaramus quia ipsum pred. mona-

sterio sancti Quirici est constructus intus hanc civitate Atrano

a subtus Monte maiore.

7 Matheus f. dom. Sergii Cappasancta t. e.

f lohannes angularius qd. dom. Leonis filius t. e.

t Ego Manso f. dom. lohannis curialis f. dora. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.
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ccxxv.

1188 — Guglielmo re a. 23 — ind. VII — 20 dicembre —
Atrani.

Petrus f. lohanni f. qd. Petri Biscatale rende a dom.

Leoni f. dom. Sangilii de Sirrento , abbate del monast. dei

SS. Quirico e Giulitta, il possesso di due petie di vigna

site in Tramonti , a Lauri , che il suo avo Pietro aveva

prese a pastinato nel 1096.

Per^'. di Amalfi, n. 180 : arch. di S. M. di Font., n. 296; ardi, della SS. Tri-

nità, n. 972 — Orig. — Taglio irreg. al marg. inf : alt. mass. 34 li2 X 19 : taglio

allang. sup. destro : alquanto macchiata — Inedita.

7 In nomine dotiiiiii dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo octavo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-